
INAIL
Sportello lavoratori 950226

 SEDE  DI  SALERNO

Generalità Qualifica-Mansione Sede Servizio Recapiti telefonici Recapiti Fax

Burlin Francesco PRIMARIO Salerno 950252

Francesco D Auria Medico Funzionario B1 Salerno 950652

Cardasco Riccardo Medico Funzionario Salerno 950651

Anita Pastore Medico Funzionario Salerno 950653

Sergio Antonucci Medico Funzionario B1 Battipaglia 984935

Dario Mazzarella Medico Funzionario Battipaglia 984934      Salerno 950667

Roberto Ucciero Medico Funzionario B1 Nocera 984840

Linda Esposito Infermiera Resp.sub-

processo Ortop -Chirurgia

Salerno 950667 Refernte 

protesi
Emilia Capasso Infermiera  (ortopedia) Salerno 950660

Longo Luciana Inf. Resp. Sub Proc Pneumol 

Cardiol Neurol

Salerno 950665 Referente M.P.

Adami Alberto Infermiere amb. Card-

pneum-neurol

Salerno 950656

Mango Pia Infermiera Nocera 984823

Di Martino Lina Infermiera Nocera 984820 Ref M.P.  E 

Protesi
Filomena Russo Infermiera Sala Consilina 988741

Samanta Picone Infermiera Resp-sub proc Battipaglia 984957

Alfonso Feniello Infermiere Battipaglia 984939

Marco Santamarina Oculistica Salerno 950664
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Giovanni Bifulco ortopedia Salerno 950669 Lun/Mart/Merc

Antonio Imparato ortopedia Salerno 950669 gio/venerdì

Alessandro Rubino chirurgia Salerno 950667 Lunedì

Criscito Pasquale Chirurgia Salerno 950667 Martedì   8-10

Ernesto Foglia Chirurgia (anche 

Battipaglia)

Salerno 950667 Mercoledì

Maggio Maria Antonella Neurologia Salerno 950656 Lunedì

Ilaria Pedicelli Pneumologia Salerno 950656 Giovedì

Luigi Gargiulo Cardiologia Salerno 950656 Venerdì 8/10

Antonio Martorelli Radiologo Salerno 950655  anche Tecnico Lun/Merc/Giov 

/Ven
Pepe Vincenzo Ortopedia Nocera 984823 Lun 8,30 -13,30

Laurito Carmine Ortopedia Nocera 984820 Mart/ Ven 9-12

Ler Sabato Ortopedia Nocera 984823 Mercoledì 8,30-

13,30
Ferraiuolo Giuseppe Chirurgia Nocera 984820 Lun/Giov 8-13

De Lillo Maria Laura Radiologia Nocera 984822 Giovedì 10/13

Pietro Viggiani Oculistica Sala Consilina 988741 martedì 11/13

Pier Nicola Falce Ortopedia Sala Consilina 988743 marted/giov 

8/13
Alfonso Danza Chirurgia Sala Consilina 988739 merc/vene 9/13

Vittorino Testa Ortopedia Battipaglia 984938 da Lun a Ven

Ciannella  Monica Chirurgia Battipaglia 984939 Giov 8,30-12,30
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Viggiani Pietro Oculistica Battipaglia 984933 Mart/giov 

BENEVENTO

Generalità Qualifica-Mansione Sede Servizio Recapiti telefonici Recapiti Fax

Burlin Francesco PRIMARIO Benevento 938313

Travaglione Antonio Dirigente Medico B1 Benevento 938351

Principe Umberto Dirigente Medico Benevento 938316

De Rienzo Felice Dirigente Medico Benevento 938350

Novelli Andrea Ortopedia Benevento 938320

Stasi Concetta Chirurgia Benevento 938331

Di Stadio Romualdo Neurologia Benevento 938352

Del Gallo Paolo Oculistica Benevento 938352

Tedesco Michelino Radiologo Benevento 938333

Bruno Aldo Chirurgia Benevento 938320

Caraccio Sonia Infermiera Benevento 938319/309

Puzella Gianrico Infermiere Benevento 938317
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Pagnozzi Loredana Infermiera Benevento 938319

Alligri Silvio Tecnico di Radiologia Benevento 938333

Mingolelli Ivana Tecnico di Radiologia Benevento 93833/317

Iannucci Anna Maria 

Luisa

Infermiera Agenzia 

S.Agata D.G.

989338

CASERTA
Generalità Qualifica-Mansione Sede Servizio Recapiti telefonici Recapiti Fax

Burlin Francesco PRIMARIO Caserta 937292

Ievili Carmela Dirigente Medico B1 Caserta 937226

Spiritigliozzi Sergio Dirigente Medico Caserta 937273

Romano Elvira Dirigente medico Caserta 937215

Celentano Anna Chirurgia Caserta 937218

Cioffi Vincenzo Ortopedia Caserta 937220

De Rosa Ciro Chirurgia Caserta 937218

Megna Alfonso Ortopedia Caserta

Pagliuca Federico ORL Caserta 937232

Riccio Cobucci Patrizia Oculistica Caserta 937295

Tamburrini Stefano Neurologia Caserta 937232

Mastracchio Anna 

Beatrice

Radiologa Caserta 937301
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Garofalo Nicola Infermiere Caserta 937214

Borruto Rosanna Infermiere Caserta 937269

Corraro Domenica Infermiere Caserta 937294

Petrella Maria Infermiere Caserta 937288

Metitieri Alessandra Tecnico di Radiologia Caserta 937210

Pellegrini Fabio Tecnico di Radiologia Caserta 937207

URP AMBULATORIO Caserta 937281

AVERSA

Generalità Qualifica-Mansione Sede Servizio Recapiti telefonici Recapiti Fax

Burlin Francesco PRIMARIO Aversa

Chirico Sergio Dirigente Medico B1 Aversa 984743

De Angelis Maria Dirigente Medico Aversa 984729

D'Aniello Nicolina Dirigente Medico Aversa 984749

Della Vecchia Aniello Radiologo Aversa 984751

De Rosa Giulia Ortopedico Aversa 984735

Luongo Rosaria Infermiera Aversa 984734

Mazzola Concetta Infermiera Aversa 984737

Stanzione Vincenzo Tecnico di Radiologia Aversa 984750
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Cretella Gabriele Tecnico di Radiologia Aversa 984750

AVELLINO

Generalità Qualifica-Mansione Sede Servizio Recapiti telefonici Recapiti Fax

Burlin Francesco PRIMARIO Avellino 939202

Lenguito Angelo Dirigente Medico B1 Avellino 939204

Imparato Antonio Ortopedico Avellino 939209

Fabozzi Flavio Chirurgo Avellino

Sardone Rosanna Oculista Avellino 939206

Perrotti Francesco Radiologo Avellino 939205

Iannaccone Arturo Chirurgo Avellino 939209

Spagnuolo Tiziana Infermiera Responsabile 

di Subprocesso

Avellino 939206

Rumiano Simona Inferniera Avellino 939239

Maffei Paolo Infermiere Avellino 939266

Maffei Gennaro Tecnico di Radiologia Avellino 939205

Generalità Qualifica-Mansione Sede Servizio Recapiti telefonici Recapiti Fax

SANT'ANGELO DEI LOMBARDI
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Burlin Francesco PRIMARIO S. Angelo dei 

Lombardi
De Rienzo Felice Dirigente Medico S. Angelo dei 

Lombardi

987932

Fabozzi Flavio Chirurgo S. Angelo dei 

Lombardi

987930

Alifano Maria Infermiera S. Angelo dei 

Lombardi

987931

Iovine Pasqualina Tecnico di Radiologia S. Angelo dei 

Lombardi

987925
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Indirizzi  E-mail

f.burlin@inail.it

f.dauria@inail.it

r.cardasco@inail.it

an.pastore@inail.it

s.antonucci@inail.it

d.mazzarella@inail.it

r.ucciero@inail.it

l.esposito@inail.it

e.capasso@inail.it

l.longo@inail.it

a.adami@inail.it

p.mango@inail.it

l.dimartino@inail.it

fi.russo@inail.it

sa.picone@inail.it

a.feniello@inail.it

m.santamarina@inail.it
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g.bifulco@inail.it

a.imparato@inail.it

al.rubino@inail.it

p.criscito@inail.it

e.foglia@inail.it

m.maggio@inail.it

i.pedicelli@inail.it

l.gargiulo@inail.it

an.martorelli@inail.it

v.pepe@inail.it

c.laurito@inail.it

s.ler@inail.it

g.ferraiuolo@inail.it

ma.delillo@inail.it

p.viggiani@inail.it

p.falce@inail.it

a.danza@inail.it

v.testa@inail.it

m.ciannella@inail.it

Elenco del Personale Sanitario afferente alla Sede Inail di Salerno L.Longo - 03/02/2015

mailto:g.bifulco@inail.it
mailto:a.imparato@inail.it
mailto:al.rubino@inail.it
mailto:p.criscito@inail.it
mailto:e.foglia@inail.it
mailto:m.maggio@inail.it
mailto:i.pedicelli@inail.it
mailto:l.gargiulo@inail.it
mailto:an.martorelli@inail.it
mailto:v.pepe@inail.it
mailto:c.laurito@inail.it
mailto:s.ler@inail.it
mailto:g.ferraiuolo@inail.it
mailto:ma.delillo@inail.it
mailto:p.viggiani@inail.it
mailto:p.falce@inail.it
mailto:a.danza@inail.it
mailto:v.testa@inail.it
mailto:m.ciannella@inail.it


p.viggiani@inail.it

Indirizzi  E-mail

f.burlin@inail.it

a.taravaglione@inail.it

d.principe@inail.it

f.derienzo@inail.it

a.novelli@inail.it

c.stasi@inail.it

r.distadio@inail.it

p.delgallo@inail.it

m.tedesco@inail.it

a.bruno@inail.it

s.caraccio@inail.it

g.puzella@inail.it
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l.pagnozzi@inail.it

s.alligri@inail.it

i.mingolelli@inail.it

a.iannucci@inail.it

Indirizzi  E-mail

f.burlin@inail.it

c.ievoli@inail.it

s.spiritigliozzi@inail.it

elv.romano@inail.it

a.celentano@inail.it

v.cioffi@inail.it

c.derosa@inail.it

a.megna@inail.it

f.pagliuca@inail.it

p.ricciocobucci@inail.it

s.tamburrini@inail.it

a.mastracchio@inail.it
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n.garofalo@inail.it

r.borruto@inail.it

d.corraro@inail.it

m.petrella@inail.it

a.metitieri@inail.it

fa.pellegrini@inail.it

Indirizzi  E-mail

f.burlin@inail.it

s.chirico@inail.it

m.deangelis@inail.it

n.daniello@inail.it

a.dellavecchia@inail.it

g.derosa@inail.it

r.luongo@inail.it

co.mazzola@inail.it

vi.stanzione@inail.it
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g.cretella@inail.it

Indirizzi  E-mail

f.burlin@inail.it

a.lenguito@inail.it

a.imparato@inail.it

f.fabozzi@inail.it

r.sardone@inail.it

f.perrotti@inail.it

a.iannaccone@inail.it

t.spagnuolo@inail.it

s.rumiano@inail.it

p.maffei@inail.it

g.maffei@inail.it

Indirizzi  E-mail

SANT'ANGELO DEI LOMBARDI
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f.burlin@inail.it

f.derienzo@inail.it

f.fabozzi@inail.it

m.alifano@inail.it

p.iovine@inail.it
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